Türbesinin cadde tarafında Mimar Sinan’ın arkadaşı Sa’i Mustafa Çelebi’nin yazdığı

manzum kitâbe vardır. Kitâbede “Geçti cihandan bu dem de pir’ü mimaran Sinan, ruhi

içün fatiha ihsan ede pir’ü civan” denilerek hem Mimar Sinan’a dua edilmesi istenilmiş,

hem de Mimar Sinan’ın ölüm tarihi olan hicrî 996, miladî 1588 senesi tarihi ebced hesabı

ile yazılmıştır [24].

2.2. SİNAN ESERLERİ BİBLİYOGRAFYASI

Osmanlı Devleti’nin başkenti İstanbul, güzelliğinden dolayı, bütün tüccarlar ve seyyahlar

tarafından merak edilen ve gezilip görülmesi gereken yerlerin başında gelirdi [2]. 1538’de